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NE baze t& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢é Kosovés, nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé Prizrenit nr.
01/011-5643 t€ datés 15.10.2008, pas kérkesés sé Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e punimeve shtesé dhe mjeteve shtesé

1. Miratohet kérkesa e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, konform kérkesés sé Operatorit
Ekonomik (kompania puné kryerése) dhe kérkesés (raportit) t& Organit Mbikéqyrés
pér lejimin (aprovimin) e punimeve shtesé (té paparashikuara) dhe mjeteve financiare
shtesé né realizimin e projektit; “Ndértimi i rrugés alternative Lubizhdé-Skorobisht™
projekt trevjecar, késhtu qé, pér realizimin e térésishém té kétij projekti, lejohen
(aprovohen) punimet shtesé dhe mjetet financiare shtesé né shumé prej 112.960.00 €
(njéqind e dymbédhjeté mijé e néntégind e gjashtédhjeté euro).

2. Pagesa e shumés sé lejuar nga pika 1 e kétij Vendimi do t’i béhet pérfituesit t&
kontratés s¢ punés nr. prok. 622-24-13366-5-1-1, me OE “KVS” Ing Shpk.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né pikén 1 té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga buxheti
i Komunés — pozicioni i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, nr. 54059,

4. Obligohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky Vendim hyn né fugi gé nga dita e nénshkrimit té tij.

> Vendimi iu dérgohet:

- Drejtorisé s& Shérbimeve Publike,

- Drejtorisé s& Ekonomisé dhe Financave,
- Sektorit té Prokurimit,

- Arkivés sé Kryetarit




